

### **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

#### **Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira**

**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001-PE/2025 – Processo N° 000004/25**

**Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)**

O(A) Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 000004/25, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 001-PE/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

| <b>Número do Lote: 1</b>           |                                                                                                                                                     |
|------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                                                                                                     |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                                                                                                                         |
| <b>Item 1</b>                      |                                                                                                                                                     |
| Objeto da Licitação:               | APONTADOR LÁPIS MATERIAL: TERMOPLÁSTICO, TIPO: ESCOLAR, COR: VARIADA, TAMANHO: MÉDIO, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DEPÓSITO |
| Quantidade:                        | 4.500 Unidade(s)                                                                                                                                    |
| Marca:                             | BAZZE                                                                                                                                               |
| Valor Unitário:                    | R\$ 0,59                                                                                                                                            |
| Valor Total:                       | R\$ 2.655,00                                                                                                                                        |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>                                                                                                                    |
| Apelido utilizado na sala:         | Participante 3                                                                                                                                      |
| Documento do Licitante:            | 41.883.167/0001-25                                                                                                                                  |
| Cidade UF:                         | Cajazeiras - PB                                                                                                                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b>     | <b>R\$ 2.655,00</b>                                                                                                                                 |

| <b>Número do Lote: 2</b>           |                                                                                                                                          |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                                                                                          |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                                                                                                              |
| <b>Item 1</b>                      |                                                                                                                                          |
| Objeto da Licitação:               | BORRACHA APAGADORA ESCRITA MATERIAL: BORRACHA, COMPRIMENTO: 53MM, LARGURA: 18MM, ALTURA: 8MM, TIPO: MACIA, APLICAÇÃO: PARA LÁPIS E TINTA |
| Quantidade:                        | 3.600 Unidade(s)                                                                                                                         |
| Marca:                             | red bor                                                                                                                                  |
| Valor Unitário:                    | R\$ 1,31                                                                                                                                 |
| Valor Total:                       | R\$ 4.716,00                                                                                                                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>                                                                                                                 |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 4        |
| Documento do Licitante:        | 03.759.033/0001-08    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 4.716,00          |

### **Número do Lote: 3**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                |                                                                                                                            |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | CADERNO MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA: CAPA DURA, COMPRIMENTO: 200MM, LARGURA: 275MM, QUANTIDADE FOLHAS: 200FL |
| Quantidade:                    | 1.100 Unidade(s)                                                                                                           |
| Marca:                         | tilibra                                                                                                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 17,00                                                                                                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 18.700,00                                                                                                              |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>                                                                                                   |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 3                                                                                                             |
| Documento do Licitante:        | 03.759.033/0001-08                                                                                                         |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                                                                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 18.700,00                                                                                                              |

### **Número do Lote: 4**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                |                                                                                          |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | CAMISETA BÁSICA ADULTO TAMANHO G EM CORES E MODELO PADRONIZADO, GOLA CARECA,100% ALGODÃO |
| Quantidade:                    | 150 Unidade(s)                                                                           |
| Marca:                         | PRÓPRIA                                                                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 39,98                                                                                |
| Valor Total:                   | R\$ 5.997,00                                                                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>29.546.912 JORDANA DAMIAO ALVARENGA DOS SANTOS</b>                                    |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 4                                                                           |
| Documento do Licitante:        | 29.546.912/0001-45                                                                       |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                                                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 5.997,00                                                                             |

### **Número do Lote: 5**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                      |                                                                                           |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | CAMISETA BÁSICA ADULTO TAMANHO GG EM CORES E MODELO PADRONIZADO, GOLA CARECA,100% ALGODÃO |
| Quantidade:          | 50 Unidade(s)                                                                             |

|                                |                                                       |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Marca:                         | PRÓPRIA                                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 66,37                                             |
| Valor Total:                   | R\$ 3.318,50                                          |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>29.546.912 JORDANA DAMIAO ALVARENGA DOS SANTOS</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 3                                        |
| Documento do Licitante:        | 29.546.912/0001-45                                    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                 |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.318,50</b>                                   |

#### **Número do Lote: 6**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                |                                                                                          |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | CAMISETA BÁSICA ADULTO TAMANHO M EM CORES E MODELO PADRONIZADO, GOLA CARECA,100% ALGODÃO |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                                                           |
| Marca:                         | PRÓPRIA                                                                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 45,00                                                                                |
| Valor Total:                   | R\$ 11.250,00                                                                            |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>29.546.912 JORDANA DAMIAO ALVARENGA DOS SANTOS</b>                                    |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 4                                                                           |
| Documento do Licitante:        | 29.546.912/0001-45                                                                       |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                                                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 11.250,00</b>                                                                     |

#### **Número do Lote: 7**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                |                                                                                          |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | CAMISETA BÁSICA ADULTO TAMANHO P EM CORES E MODELO PADRONIZADO, GOLA CARECA,100% ALGODÃO |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                                                           |
| Marca:                         | PRÓPRIA                                                                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 39,98                                                                                |
| Valor Total:                   | R\$ 3.998,00                                                                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>29.546.912 JORDANA DAMIAO ALVARENGA DOS SANTOS</b>                                    |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 4                                                                           |
| Documento do Licitante:        | 29.546.912/0001-45                                                                       |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                                                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.998,00</b>                                                                      |

#### **Número do Lote: 8**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                |                                                                                            |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | CAMISETA BÁSICA INFANTIL TAMANHO G EM CORES E MODELO PADRONIZADO, GOLA CARECA,100% ALGODÃO |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                                                             |
| Marca:                         | PRÓPRIA                                                                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 36,98                                                                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 9.245,00                                                                               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>29.546.912 JORDANA DAMIAO ALVARENGA DOS SANTOS</b>                                      |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 4                                                                             |
| Documento do Licitante:        | 29.546.912/0001-45                                                                         |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 9.245,00</b>                                                                        |

#### **Número do Lote: 9**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                |                                                                                             |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | CAMISETA BÁSICA INFANTIL TAMANHO GG EM CORES E MODELO PADRONIZADO, GOLA CARECA,100% ALGODÃO |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                                                               |
| Marca:                         | PRÓPRIA                                                                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 56,96                                                                                   |
| Valor Total:                   | R\$ 1.139,20                                                                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>29.546.912 JORDANA DAMIAO ALVARENGA DOS SANTOS</b>                                       |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 3                                                                              |
| Documento do Licitante:        | 29.546.912/0001-45                                                                          |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                                                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.139,20</b>                                                                         |

#### **Número do Lote: 10**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                |                                                                                            |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | CAMISETA BÁSICA INFANTIL TAMANHO M EM CORES E MODELO PADRONIZADO, GOLA CARECA,100% ALGODÃO |
| Quantidade:                    | 450 Unidade(s)                                                                             |
| Marca:                         | PRÓPRIA                                                                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 43,98                                                                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 19.791,00                                                                              |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>29.546.912 JORDANA DAMIAO ALVARENGA DOS SANTOS</b>                                      |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 4                                                                             |
| Documento do Licitante:        | 29.546.912/0001-45                                                                         |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 19.791,00</b>                                                                       |

**Número do Lote: 11**

|                                    |                                                                                            |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                                            |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                                                                |
| <b>Item 1</b>                      |                                                                                            |
| Objeto da Licitação:               | CAMISETA BÁSICA INFANTIL TAMANHO P EM CORES E MODELO PADRONIZADO, GOLA CARECA,100% ALGODÃO |
| Quantidade:                        | 100 Unidade(s)                                                                             |
| Marca:                             | PRÓPRIA                                                                                    |
| Valor Unitário:                    | R\$ 51,99                                                                                  |
| Valor Total:                       | R\$ 5.199,00                                                                               |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>29.546.912 JORDANA DAMIAO ALVARENGA DOS SANTOS</b>                                      |
| Apelido utilizado na sala:         | Participante 4                                                                             |
| Documento do Licitante:            | 29.546.912/0001-45                                                                         |
| Cidade UF:                         | Marcelino Vieira - RN                                                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b>     | <b>R\$ 5.199,00</b>                                                                        |

**Número do Lote: 12**

|                                    |                                                                                                                                             |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                                                                                             |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                                                                                                                 |
| <b>Item 1</b>                      |                                                                                                                                             |
| Objeto da Licitação:               | CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE DE CARGAS: 1, MATERIAL PONTA: AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA TUNGSTÊNIO, COR DE TINTA: AZUL |
| Quantidade:                        | 4.500 Unidade(s)                                                                                                                            |
| Marca:                             | BIC                                                                                                                                         |
| Valor Unitário:                    | R\$ 0,58                                                                                                                                    |
| Valor Total:                       | R\$ 2.610,00                                                                                                                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>                                                                                                            |
| Apelido utilizado na sala:         | Participante 3                                                                                                                              |
| Documento do Licitante:            | 41.883.167/0001-25                                                                                                                          |
| Cidade UF:                         | Cajazeiras - PB                                                                                                                             |
| <b>Valor total Contratado:</b>     | <b>R\$ 2.610,00</b>                                                                                                                         |

**Número do Lote: 13**

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                                                                                                                                                                                                                                         |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <b>Item 1</b>                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Objeto da Licitação:               | COLA BRANCA 90G, LÍQUIDA, IDEAL PARA UTILIZAÇÃO ESCOLAR, ARTESANATOS, ESCRITÓRIO E USO DOMÉSTICO EM GERAL. COLA CONFECCIONADA A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, FÁCIL UTILIZAÇÃO E POSSUINDO ALTA ADERÊNCIA. PODENDO SER USADA NA COLAGEM DE PAPEIS, CARTOLINAS, ALGUNS TIPOS DE TECIDOS E FITAS |
| Quantidade:                        | 3.600 Unidade(s)                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Marca:                             | fort fix                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Unitário:                    | R\$ 2,00                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:                       | R\$ 7.200,00                                                                                                                                                                                                                                                                            |

|                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b> |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 4           |
| Documento do Licitante:        | 03.759.033/0001-08       |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 7.200,00</b>      |

#### **Número do Lote: 14**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | ESTOJO ESCOLAR MATERIAL TIPO LONA PVC 0,50MM TRANSPARENTE, COMPRIMENTO: 22 CM, LARGURA: 10 CM, ALTURA 15 CM, ALÇA EM PVC 0,50MM, TAMANHO DE 18CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ZIPER E SEM IMPRESSÃO COR: TRANSPARENTE, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO ESTAMPADO. CONFORME MODELO EM ANEXO |
| Quantidade:                    | 1.000 Unidade(s)                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Marca:                         | PRÓPRIA                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 17,79                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:                   | R\$ 17.790,00                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>29.546.912 JORDANA DAMIAO ALVARENGA DOS SANTOS</b>                                                                                                                                                                                                                                 |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 4                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Documento do Licitante:        | 29.546.912/0001-45                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 17.790,00</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  |

#### **Número do Lote: 15**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                |                                                                                                                                |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | GIZ CERA MATERIAL: CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COR: VARIADAS, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM REGULAGEM |
| Quantidade:                    | 1.000 Unidade(s)                                                                                                               |
| Marca:                         | PIRA                                                                                                                           |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,13                                                                                                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 4.130,00                                                                                                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>                                                                                               |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 3                                                                                                                 |
| Documento do Licitante:        | 41.883.167/0001-25                                                                                                             |
| Cidade UF:                     | Cajazeiras - PB                                                                                                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 4.130,00</b>                                                                                                            |

#### **Número do Lote: 16**

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

| Item 1                         |                                                                                                        |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | LÁPIS DE COR MATERIAL: MADEIRA, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE COM 12 CORES |
| Quantidade:                    | 1.200 Unidade(s)                                                                                       |
| Marca:                         | LEO&LEO                                                                                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,10                                                                                               |
| Valor Total:                   | R\$ 6.120,00                                                                                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR</b>                                                     |
| Apelido utilizado na sala:     | Participante 2                                                                                         |
| Documento do Licitante:        | 36.724.731/0001-27                                                                                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                                                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 6.120,00</b>                                                                                    |

| Número do Lote: 17                 |                                                                   |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                   |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                                       |
| Item 1                             |                                                                   |
| Objeto da Licitação:               | LÁPIS TIPO: ATÓXICO COR: PRETA MATERIAL: RESINA DUREZA CARGA: HB2 |
| Quantidade:                        | 4.500 Unidade(s)                                                  |
| Marca:                             | LEO&LEO                                                           |
| Valor Unitário:                    | R\$ 0,45                                                          |
| Valor Total:                       | R\$ 2.025,00                                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR</b>                |
| Apelido utilizado na sala:         | Participante 2                                                    |
| Documento do Licitante:            | 36.724.731/0001-27                                                |
| Cidade UF:                         | Marcelino Vieira - RN                                             |
| <b>Valor total Contratado:</b>     | <b>R\$ 2.025,00</b>                                               |

| Número do Lote: 18                 |                                                                                                                                                                |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                                                                                                                |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                                                                                                                                    |
| Item 1                             |                                                                                                                                                                |
| Objeto da Licitação:               | RÉGUA COMUM MATERIAL: PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO: 30CM, GRADUAÇÃO: CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL: FLEXÍVEL, COR: INCOLOR, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE |
| Quantidade:                        | 1.700 Unidade(s)                                                                                                                                               |
| Marca:                             | ScryT                                                                                                                                                          |
| Valor Unitário:                    | R\$ 1,61                                                                                                                                                       |
| Valor Total:                       | R\$ 2.737,00                                                                                                                                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>                                                                                                                                       |
| Apelido utilizado na sala:         | Participante 4                                                                                                                                                 |
| Documento do Licitante:            | 03.759.033/0001-08                                                                                                                                             |
| Cidade UF:                         | Marcelino Vieira - RN                                                                                                                                          |
| <b>Valor total Contratado:</b>     | <b>R\$ 2.737,00</b>                                                                                                                                            |

**Número do Lote: 19**

|                                    |                                                                                                                                                                                                          |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                                                                                                                                                          |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                                                                                                                                                                              |
| <b>Item 1</b>                      |                                                                                                                                                                                                          |
| Objeto da Licitação:               | SHORT BÁSICO UNISSEX INFANTIL, TAMANHO VARIADOS CONFORME CAMISETA (P, M, G, GG) EM CORES PADRONIZADO, EM HELANCA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO SUBLIMADO NA COXA (LADO ESQUERDO). CONFORME MODELO EM ANEXO. |
| Quantidade:                        | 850 Unidade(s)                                                                                                                                                                                           |
| Marca:                             | PRÓPRIA                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Unitário:                    | R\$ 65,93                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:                       | R\$ 56.040,50                                                                                                                                                                                            |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>29.546.912 JORDANA DAMIAO ALVARENGA DOS SANTOS</b>                                                                                                                                                    |
| Apelido utilizado na sala:         | Participante 4                                                                                                                                                                                           |
| Documento do Licitante:            | 29.546.912/0001-45                                                                                                                                                                                       |
| Cidade UF:                         | Marcelino Vieira - RN                                                                                                                                                                                    |
| <b>Valor total Contratado:</b>     | <b>R\$ 56.040,50</b>                                                                                                                                                                                     |

**Número do Lote: 20**

|                                    |                                                                                                                          |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                                                                          |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                                                                                              |
| <b>Item 1</b>                      |                                                                                                                          |
| Objeto da Licitação:               | TESOURA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 13CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PONTA |
| Quantidade:                        | 1.700 Unidade(s)                                                                                                         |
| Marca:                             | MASTERPRINT                                                                                                              |
| Valor Unitário:                    | R\$ 1,89                                                                                                                 |
| Valor Total:                       | R\$ 3.213,00                                                                                                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>      | <b>Papelaria Cajazeiras LTDA</b>                                                                                         |
| Apelido utilizado na sala:         | Participante 2                                                                                                           |
| Documento do Licitante:            | 41.883.167/0001-25                                                                                                       |
| Cidade UF:                         | Cajazeiras - PB                                                                                                          |
| <b>Valor total Contratado:</b>     | <b>R\$ 3.213,00</b>                                                                                                      |

| Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)                              | Lotes adjudicados                                  |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Sr.(a) Hindemberg Pontes de Lima, como autoridade competente adjudicou: | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 |

Marcelino Vieira - RN, 21 de Fevereiro de 2025 as 7 horas e 48 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Hindemberg Pontes de Lima